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CirChem erhåller utökat hanteringstillstånd för 
brandfarlig vara

CirChem AB meddelar idag att bolaget har beviljats utökat hanteringstillstånd för brandfarlig 
vara avseende utökning av lagerkapaciteten på dess anläggning i Vargön.

Förutom det utökade tillståndet har CirChem sedan tidigare miljötillstånd för hantering av farligt 
avfall i sin verksamhet för återvinning av lösningsmedelsavfall i Vargön. En betydande del av det 
avfall som återvinns av CirChem klassificeras som brandfarlig vara. För att utöka lagerkapaciteten 
från 100 ton till 350 ton var det därför nödvändigt att utöka hanteringstillståndet för brandfarlig 
vara. Den ökade kapaciteten för lagring av lösningsmedelsavfall kommer ytterligare att möjliggöra 
en utökning av produktionskapaciteten på anläggningen.
 
”Vi är mycket glada över att Norra Älvsborgs Räddningstjänstförbund har godkänt 
lagerkapacitetsökningen på anläggningen i Vargön. Det markerar början på vår uppskalningsfas 
och banar vägen för en stegvis utökning av produktionskapaciteten.”, säger Petra Sas, Interim VD 
för CirChem. ”Vår ambition är inte bara att växa, utan att genom vår verksamhet bidra till industrins 
omställning och skapa en betydande klimatnytta.”
 
CirChem fokuserar på återvinning av lösningsmedelsavfall som annars skulle förbrännas. Genom 
att hantera detta avfall bidrar bolaget aktivt till industrins gröna omställning, där varje kilogram 
avfall som behandlas på anläggningen innebär en positiv påverkan på klimatet.

Mer information lämnas av

Petra Sas, Interim VD CirChem, petra.sas@circhem.com, +46 728884383

Om CirChem

CirChem är det enda företaget i Norden som i industriell skala erbjuder cirkulär återvinning av flera 
olika slags lösningsmedel genom bland annat destillationsteknologi. Vi gör det enkelt och lönsamt 
för industrin att minska sitt klimatavtryck. I vår anläggning i Vargön renar och förädlar vi använt 
lösningsmedel, så det går att använda på nytt. Återanvändning av lösningsmedel bidrar till både 
ökad resurseffektivitet och minskade CO2-utsläpp. Dessutom är det ekonomiskt lönsamt. Med 
hjälp av cirkulär kemi bidrar CirChem till både industrin och klimatet. För mer information, besök 
gärna .circhem.com

Bolagets Certified Adviser är Eminova Fondkomission AB, adviser@eminova.se, telefon 08-684 211 
10.

https://circhem.com/
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Denna information är sådan information som CirChem är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons 
försorg, för offentliggörande den 2023-10-13 08:30 CEST.
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